平成24年12月19日

会員各位

（社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて第２回輸血部門研修会を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願いいたします。

                                 謹白

記

研修会名：「第２回輸血部門研修会」

会場    ：  ＴＫＰ仙台カンファレンスセンター ４階 「ホール４A」

         住所：〒980-0013 宮城県仙台市青葉区花京院 1 丁目 2-3

日時    ： 平成 25年 2月 16日（土曜日） 14：00 ～16：30

                        （受付：13：30～）

プログラム

講演１ 14：00～14：30

「輸血後鉄過剰症について」

                   東北大学大学院医学系研究科

   血液・免疫病学分野 助教  勝岡優奈 先生

講演２ 14：30～14：50

「当院での鉄過剰症に対する検査技師の取り組みについて」

                   大崎市民病院

臨床検査技術部 副技師長   氏家和明 先生

講演３ 15：00～16：30

      「輸血検査における異常反応の対応法」

                東北ブロック血液センター
品質部検査一課 検査一係長 伊藤正一 先生

参加費  ：会員 500 円、 非会員 1,500 円

学生：無料（学生証を提示してください）

連絡先 ：仙台医療センター臨床検査科 山形悟

                 ＴＥＬ：022-293-1172

生涯教育認定：専門２０生涯教育認定：専門２０生涯教育認定：専門２０生涯教育認定：専門２０    点（必ず技師会会員証をご持参ください）点（必ず技師会会員証をご持参ください）点（必ず技師会会員証をご持参ください）点（必ず技師会会員証をご持参ください）

無料駐車場がありませんので公共交通機関をご利用願い致します。無料駐車場がありませんので公共交通機関をご利用願い致します。無料駐車場がありませんので公共交通機関をご利用願い致します。無料駐車場がありませんので公共交通機関をご利用願い致します。